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Den norske kirke i Odal 

Konfirmasjon—noe for deg? 

Velkommen til konfirmasjonstiden! Velkommen med tanker som spriker i alle retninger 

når det gjelder tro og tvil, med all slags tanker om hvordan livet er eller bør være. 

Religion er et følsomt tema– verdt å tenke gjennom.  

Vi håper at konfirmasjonstiden kan hjelpe til med å samle tanker og følelser, og livsretning, 

og at alle kan vokse og modnes som mennesker. Vi tror at kirkens tro kan være et grunnlag å 

bygge på, en ledesnor på veien gjennom livet.  

  

Konfirmasjonstiden og dens mulighet. 

Nå du hører ordet konfirmasjon, tenker du kanskje på den avsluttende festgudstjenesten. 

Men der bare en liten del av det hele. Konfirmasjonstiden er der hvor vi blant annet: 

 Være med på søndagssamlinger med gudstjenester 

 Dra på leir til den første uken av skoleferien 

Konfirmasjonstiden er der hvor du kan utforske din egen tro og kanskje få svar på en del 

vanskelige ting rundt spørsmål som tro, tvil, kjærlighet, seksualitet, kosmos, etikk, 

oppstandelse, og masse, masse mer. Og ikke minst får du lære om hva kirken står for og 

mener om disse spørsmålene. Ja, også en del ting du kanskje ikke visste at kirken mente noe 

om. Vi har kanskje ikke svarene, men vi er gjerne med på å diskutere slik at du kan komme 

nærmere ditt eget svar. For det er svært få fasiter.  

  

Konfirmasjon– hva er det? 

Selve konfirmasjonsdagen er en høytidelig dag for deg, din familie og ikke minst for kirken. 

Konfirmasjon betyr å bekrefte. Kirken bekrefter gjennom forbønnen for deg, at du er viktig 

for Gud. Du kommer ikke til å bli utspurt om din tro. Det er en sak mellom deg og Gud. Du 

kan også følge undervisningen uten å måtte konfirmere deg, det kan være mange gode 

grunner til det.  

Hvem kan konfirmeres? 

Alle døpte medlemmer av Den norske kirke, kan konfirmeres. Er du døpt i en annen kirke 

som døper i Faderen og Sønnen og Den Hellige ånds navn, og kan vise frem en dåpsattest, er 

også den dåpen gyldig. Er du ikke døpt, blir det avtalt et tidspunkt for dåp.  

 

 

 



 

Undervisningen 

Presentasjonsgudstjenester: Mo kirke 15.januar, Sand kirke 22.januar 

 

Undervisning 5. februar i Sand kirke og 26. februar i Mo kirke fra 10:45 til 15:30. 

NATTA konfirmant-festival i Kongsvinger storhall: 18. mars kl. 16:00-02.00 

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon: 28.mars. 

Samtalegudstjenester: Mo kirke 27.august kl 11.00, Sand kirke 27. august kl 18.00. 

Konfirmasjoner: 3. september i Sand kirke og 10. september i Mo kirke.  

 

Undervisningsalternativ1. (Reiser ikke på leir) 

Deltakelse med undervisning i forbindelse med samtlige gudstjenester i påskeuka.  

Undervisningsalternativ 2. Leir. 

Reiser på leir i perioden 17.-21.juni.  

 

All undervisning er obligatorisk. Alle konfirmanter skal også delta på to gudstjenester der 

de får enkle oppgaver, nærmere turnus for dette kommer i presentasjonsgudstjenesten. 

Trenger du spesiell tilrettelegging, så ta gjerne kontakt for å diskutere et opplegg for nettopp 

deg! 

Litt mer om leir. 

Det blir leir for alle konfirmantene i Odal på Mesnali. Pris pr deltager blir kroner 3000 

inklusive 4 overnattinger og transport.  

Vi vet at 3000 korner er mye penger, men vi er opptatt av at økonomi ikke skal være en 

hindring for å kunne være med på leir. Derfor er det fult mulig å få nødvendig støtte til hjelp. 

Ta kontakt med en av prestene for å få vite mer. 

Informasjonsmøte 

Vi inviterer til informasjonsmøte i Sand kirke tirsdag 6. september kl. 18.00, der både 

konfirmanter og foreldre bes møte. 

Påmelding 

Dette skjer elektronisk her: https://minkirkeside.no/odal. Vær nøye. 

https://minkirkeside.no/odal


 

Kontaktinformasjon 

Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med oss. 

Sokneprest i Nord-Odal: Morten Petrie-Grindvoll: mg852@kirken.no 95 70 99 02 

Kapellan i Nord-Odal: Njål Monstad nm787@kirken.no 40 91 90 18 

Kirkekontoret: postodal@kirken.no 62 97 88 20 
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